
UCHWAŁA NR XIII/60/2015
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie wystąpienia przez Gminę Kuślin ze Stowarzyszenia Samorządowego A2 Wielkopolska.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515),

Rada Gminy Kuślin,
uchwala co następuje:

§ 1. Rada Gminy Kuślin występuje ze Stowarzyszenia Samorządowego A2 Wielkopolska.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuślin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
i w sołectwach.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kuślinie

Zoran Radiković

Id: 1F956CE7-8A68-4222-8D9B-2C75D05D40F7. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

UZASADNIENIE

            Wobec wyczerpania się formuły funkcjonowania Stowarzyszenia Samorządowego
 A2 Wielkopolska, proponuje się Radzie Gminy rezygnację z dalszych prac w Stowarzyszeniu.
Składka członkowska w roku 2015 została uregulowana.
Wobec powyższego wnoszę o podjęcie uchwały.

Id: 1F956CE7-8A68-4222-8D9B-2C75D05D40F7. Podpisany Strona 1




